VII Miedzynarodowy Miting Ptywacki
Pawtowice, 10. - 11.12.2016

Konkurencja 3
10.12.2016 - 9:43

Dziewczat, 100m zmienny

15 lat i miodsi
Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur.
11 lat i mtodsi
1. ZIOBER Wiktoria 05  Uks Sp 8 Chrzanéw
Wynik lepszy od Rekordu Polski 11 lat
2. POZNANSKA Justyna 05  Uks Sp 8 Chrzanow
3. IDZIKOWSKA Iga 05  KS Pigtka Chorzéow
4, KEMPA Kinga 05 KS Piatka Chorzéw
5. GACH Magdalena 05  UKS Ondraszek Bielsko - Biata
6. RADEK Wiktoria 05  Muks Gilus Gilowice
7. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice
8. MEZYK Oliwia 05  UKS Agquatica Pawtowice
9. DZURILLOVA Alexandra 05  Nereus Zilina
10. RYKOWSKA Martyna 05 K.O. M-ce
11. NOGLY Zuzanna 05  UKS Aquatica Pawtowice
12. CZEKAJEWICZ Martyna 05  Mosm Tychy
13. ISKRZYCKA Wiktoria 05  UKS Agquatica Pawtowice
14. KASINSKA Martyna 06  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
15. PISZCZEK Kamila 05  KS Pigtka Chorzéw
16. SZOLC Zuzanna 07  LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
17. BEDNARCZUK Joanna 06  UKS Aquatica Pawtowice
18. SOCHA Emilia 05  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
19. PASTUSZKA Natalia 05 MKS - MOS katowice
20. POLLOK Wiktoria 06  UKS Aguatica Pawtowice
21. GUZIK Karolina 06 MKS - MOS katowice
22. THAMM Michalina 07  UKS Karlik Katowice
23. TUREKOVA Rebeka 08  Nereus Zilina
24. KOGUT Kornelia 06  UKS Aquatica Pawtowice
25. SOTTNIKOVA Aneta 08  Nereus Zilina
26. WROBEL Maria 06  UKS Aguatica Pawtowice
DYSKW. KARBOWSKA Natalia 05  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:27.33
Z2 - Ukonczenie poszczegoélnych odcinkéw niezgodnie z przepisami o dany stylu (Czas: 9:53), G-8
DYSKW. GELATIKOVA Lea 05 Nereus Zilina
Z2 - Ukonczenie poszczegoélnych odcinkéw niezgodnie z przepisami o dany stylu (Czas: 9:50), G-8
DYSKW. PATYK Barbara 05  MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 1:50.15
015 - Brak kontaktu fizycznego ze Scianag podczas nawrotu (Czas: 9:45)
DYSKW. LONCKOVA Magdaléna 08 Nereus Zilina
Z2 - Ukonczenie poszczegoélnych odcinkéw niezgodnie z przepisami o dany stylu (Czas: 9:45), G-8
12 - 15 lat
1. WISNIEWSKA Oliwia 01 CSIR MOS Dabrowa Goérnicza
2. WOJTKOWIAK Alicja 03  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
3. FAMULOK Zuzanna 03  UKS Aquatica Pawtowice
4. WOJTASZEWSKA Paulina SR 03  MKS-SMS Victoria Racib6rz
5. BIERNAT Oliwia 03  UKS Agquatica Pawtowice
6. DZIALKOWSKA Natalia 01 Muks Gilus Gilowice
7. MALINA Amelia 03  KS "Goérnik" Sosnowiec
8. BURA Dominika 01 CSIR MOS Dabrowa Gornicza
9. MANDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biata
10. CZORNIK Julia 01  KS Pigtka Chorzéw
11. TOMASIAK Agnieszka 01  UKS Salmo Zory
12. OSTROWSKA Kamila 01 CSIR MOS Dgbrowa Gornicza
13. BERUS Marta 02  KS Pigtka Chorzéw
14. HORWACIK Joanna 02 K.O. M-ce
15. KINDRAT Julia 03  SiKReT Gliwice
16. TERMIN Lena 03  Mosm Tychy
17. NIEMCZYK Wiktoria 02  Mosm Tychy

Czas

1:11.09

1:13.16
1:16.82
1:19.89
1:20.11
1:23.15
1:23.40
1:25.58
1:25.99
1:28.21
1:28.60
1:28.63
1:28.69
1:31.63
1:34.47
1:40.07
1:40.83
1:43.36
1:47.73
1:47.74
1:50.85
1:52.88
1:53.10
1:53.35
1:53.40
1:55.08

1:29.47

1:56.05

1:07.99
1:08.46
1:09.50
1:09.83
1:09.92
1:09.97
1:10.02
1:10.23
1:10.70
1:11.59
1:11.62
1:11.76
1:12.13
1:12.97
1:13.00
1:13.10
1:13.80

Pkt.
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464
401
356
353
316
313
290
286
265
261
261
260
236
215
181
177
164
145
145
133
126
125
124
124
119
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567
542
534
532
531
530
525
514
496
495
492
484
468
467
465
452
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50m

33.15

34.40
36.11
36.29
37.06
38.34
39.17
40.11
42.29
41.62
43.12
42.36
42.36
44.13
42.91
46.92

48.82
50.28
51.24
51.15
53.50
57.23
51.77
55.04
51.39
42.49

40.25

57.11

30.54
32.79
31.74
32.60
31.82
32.69
3241
33.14
32.93
33.52
31.53
32.70
34.31
33.54
33.54
32.93
33.91

100m

37.94

38.76
40.71
43.60
43.05
44.81
44.23
45.47
43.70
46.59
45.48
46.27
46.33
47.50
51.56
53.15

54.54
57.45
56.50
59.70
59.38
55.87
1:01.58
58.36
1:03.69
44.84

49.22

58.94

37.45
35.67
37.76
37.23
38.10
37.28
37.61
37.09
37.77
38.07
40.09
39.06
37.82
39.43
39.46
40.17
39.89
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VII Miedzynarodowy Miting Ptywacki

Pawtowice, 10. - 11.12.2016

Konkurencja 3, Dziewczat, 100m zmienny, Eliminacje, 12 - 15 lat

Pozycja

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

CHYRA Julia
SZYMANSKA Kinga
JEDRZEJCZYK Julia
MIKSZAN Zuzanna
ZAJAC Aleksandra
MARCZAK Marta

LALA Nadia
KOSINSKA Dominika
OLMA Julia
KRUSINSKA Wiktoria
GAGALKA Marta
PAWLOWSKA Paulina
KALUZA Patrycja
LONCKOVA Zuzana
LEPCZYNSKA Natalia
MORCISZEK Weronika
PANDZICH Zuzanna
KLIS Oliwia

ZACZEK Karolina
WILCZYNSKA Inez
ZASTEPINSKA Natalia
EWERTOWSKA Daria
KARWACKA Weronika
MIKRUT Nina

KANIK Klaudia
BANASZEK Edyta
MUSIALIK Emilia

Rok ur.

03
03
02
03
02
04
04
01
04
03
03
02
01
01
01
04
02
03
03
03
03
01
04
04
04
04
04

Czas

UKS WODNIK Siemianowice Slaski 1:14.16

UKS Aquatica Pawtowice
KS Pigtka Chorzéw

UKS Aquatica Pawtowice
Mosm Tychy

KS Pigtka Chorzow

UKS Salmo Zory

KS Pigtka Chorzow

UKS Salmo Zory

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

MKS - MOS katowice
MKS - MOS katowice
UKS Aquatica Pawtowice
Nereus Zilina

Nowy KP Bielsko-Biata
SiKReT Gliwice

MKS - MOS katowice
Nowy KP Bielsko-Biata
Nowy KP Bielsko-Biata
MKS - MOS katowice
Nowy KP Bielsko-Biata
Kp H20

UKS Aquatica Pawtowice
Nowy KP Bielsko-Biata
Nowy KP Bielsko-Biata
UKS Aquatica Pawtowice
UKS Huragan Sosnowiec

1:14.35
1:14.61
1:15.15
1:15.62
1:15.85
1:16.08
1:16.75
1:16.80
1:16.95
1:17.87
1:18.51
1:19.03
1:19.66
1:20.06
1:21.32
1:22.54
1:23.28
1:23.50
1:23.77
1:24.95
1:25.50
1:25.84
1:30.68
1:32.05
1:33.69
1:36.80

Pkt.

446
442
438
428
420
417
413
402
401
399
385
376
368
360
354
338
323
315
312
309
296
291
287
244
233
221
200

50m

34.05
33.71
34.94
33.44
34.24
35.11
35.94
34.43
36.06
36.68
36.75
37.44
34.58
36.77
38.08
37.23
38.27
37.82
39.46
39.59
40.60
36.50
41.42
45.61
43.91
41.88
46.53

100m

40.11
40.64
39.67
41.71
41.38
40.74
40.14
42.32
40.74
40.27
41.12
41.07
44.45
42.89
41.98
44.09
44.27
45.46
44.04
44.18
44.35
49.00
44.42
45.07
48.14
51.81
50.27
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